

## **Biotechnology and Development ApS**

c/o Karl Erik Molbech Priorsvej 2

8600 Silkeborg

CVR-nummer 33870639

### **Årsrapport**

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 11. december 2020

---

Karl Erik Molbech  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Biotechnology and Development ApS  
c/o Karl Erik Molbech  
Priorsvej 2  
8600 Silkeborg

Hjemstedskommune: Silkeborg  
CVR-nummer: 33870639  
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Direktion

Karl Erik Molbech

### Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland  
Østergade 5  
8450 Hammel

### Revisor

Dansk Revision Silkeborg  
Registreret revisionsaktieselskab  
Hagemannsvej 4  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været, at drive handelsvirksomhed og herunder webshop.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Resultatopgørelsen, der omfatter 1. juli 2018 – 30. juni 2020, udviser et resultat på DKK 57.585 mod -8.380 DKK sidste år. Balancen viser udviser en egenkapital på DKK 58.486.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.



		2019/20	2018/19
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>79.025</b>	<b>19</b>
1	Personaleomkostninger	-21.110	-24
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>57.915</b>	<b>-5</b>
	Finansielle indtægter	681	1
2	Finansielle omkostninger	-1.010	-4
	<b>Resultat før skat</b>	<b>57.585</b>	<b>-8</b>
	Skat af årets resultat	-10.824	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>46.761</b>	<b>-8</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	46.761	-8
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>46.761</b>	<b>-8</b>

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.292	54
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	93.268	17
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>95.561</b>	<b>71</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>48.633</b>	<b>37</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>144.193</b>	<b>108</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>144.193</b>	<b>108</b>

		2019/20	2018/19
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-21.514	-68
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>58.486</b>	<b>12</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.313	33
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	54
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.824	1
	Anden gæld	49.571	9
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>85.708</b>	<b>96</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>85.708</b>	<b>96</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>144.193</b>	<b>108</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019/20	2018/19	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Løn og gager	20.723	24	
Øvrige personaleomkostninger	387	0	
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>21.110</b>	<b>24</b>	
Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1	
<b>2 Finansielle omkostninger</b>			
Renter tilknyttede virksomheder	2.213	3	
Andre finansielle omkostninger	-1.203	1	
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>1.010</b>	<b>4</b>	
<b>3 Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>	
	<b>tal</b>		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	-68	12
Årets resultat	0	47	47
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>-22</b>	<b>58</b>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>			
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet KLMC Holding ApS for danske selskabsskatter og kil-deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.			
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			
